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Final Campeonato Paranaense de velocross Classificado porvoltas

VX 45 Especial Crozetta Park Cross- 1,000 Km ._._.
H E B

Prova 18/12/2021 14:40

| H B B

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:12:23

Pos No. Nome Voltas  Total Tempo Melhor Tempo  Espaco Diferenca Cidade Patrocinio
1 14 MARCIO BOROX 12 14:54.869 1:08.870 CURITIBA BEL PARTS; TUTO STREET; MUNDIFER
2 22 CRISTIANO BAPTISTA PIPINO 12 15:01.625 1:09.958 6.756 6.756 PONTAL DO PARAN/  MECANICA E MARINA ROSADOS VENTOS
3 7 MARCELO SILVERIO 12 15:01.902 1:08.905 0.277 7.033 CURITIBA
4 747 DOUGLAS HOFFMANN 12 15:35.752 1:12.047 33.850 40.883 LAPA MXHP, HOSPITAL VETERINARIO BATEL, PREMIER VEICULOS ARAUCARIA, S
5 1 LAURO LUIS VONSOVICZ 12 15:37.713 1:12.030 1.961 42.844 MANDIRITUBA MADEIREIRA VONSOVICZ
6 611 JOAO FW A PEDRO 12 16:11.534 1:15.035 33.821 1:16.665 CURITIBA
7 612 JAIRO EDUARDO WINCHE PEDR 11 15:51.969 1:18.687 1 Volta 1 Volta CURITIBA
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..
6.756 48,275 1:08.870 52,272 14 - MARCIO BOROX
Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova-Cristiano Cardoso

www.mylaps.com

nciado para: Federacao P se de Motociclismo
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Final Campeonato Paranaense de velocross

VX 45 Especial Crozetta Park Cross- 1,000 Km
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Prova 18/12/2021.14:40
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Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:12:23 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:12.030 14:24:23.124
(14) MARCIO BOROX 10 1:12.639 +0.609 14:25:35.763
1 110928 72058 141426994 1 1:12.802 +0.772 14:26:48.565
2 1:10.390 11520 14:15:37.384 12 1:12.954 +0.924 14:28:01.519
3 1:09.719 +0.849 14:16:47.103
4 1:16.290 +7.420 14:18:03.393 (611) JOAOFW APEDRO
5 1:09.936 +1.066 14:19:13.329 1 1:15.280 +0.245 14:14:34.042
6 1:00.171 +0.301 14:20:22.500 2 1:17.379 2344 14:15:51.421
7 1:09.012 10142 14:21:31.512 3 1:16.610 +1.575 14:17:08.031
8 1:09.781 10911 14:22:41.203 4 1:15.305 +0.270 14:18:23.336
9 1:09.432 +0.562 14:23:50.725 5 1:15.035 14:19:38.371
10 1:00.517 +0.647 14:25:00.242 6 1:16.162 +.127 14:20:54.533
11 1:00.563 +0.693 14:26:09.805 7 1:15.930 +0.895 14:22:10.463
12 1:08.870 14:27:18.675 8 1:16.173 +1.138 14:23:26.636
9 1:16.470 +1.435 14:24:43.106
(22) CRISTIANO BAPTISTA PIPINO 10 1:18.118 +3.083 14:26:01.224
1 110104 70.126 141425317 1 1:16.178 +1.143 14:27:17.402
2 1110738 +0.780 14:15:36.055 12 1:17.938 +2.903 14:28:35.340
3 1:09.990 +0.032 14:16:46.045
4 1:10.199 +0.241 14:17:56.244 (612) JAIRO EDUARDO WINCHE PEDRO
5 1:10.921 +0.963 14:19:07.165 1 1:20.637 +1.950 14:14:42.405
6 1:10.601 +0.643 14:20:17.766 2 1:18.687 14:16:01.092
7 1:09.958 14:21:27.724 3 1:18.702 +0.015 14:17:19.794
8 1:10.545 +0.587 14:22:38.269 4 1:19.138 +0.451 14:18:38.932
9 1:10.457 +0.499 14:23:48.726 5 1:20.237 +1.550 14:19:59.169
10 1:13.290 43332 14:25:02.016 6 1:19.283 +0.596 14:21:18.452
1 112,105 12,147 14:26:14.121 7 1:31.514 +12.827 14:22:49.966
12 1:11.310 +1.352 14:27:25.431 8 1:20.855 +2.168 14:24:10.821
9 1:21.699 +3.012 14:25:32.520
(7) MARCELO SILVERIO 10 1:22.283 +3.506 14:26:54.803
1 T12.270 73365 141428767 1 1:20.972 +2.285 14:28:15.775
2 1:16.645 +1.740 14:15:45.412
3 1:10.033 +1.128 14:16:55.445
4 1:10.304 +1.399 14:18:05.749
5 1:10.300 +1.395 14:19:16.049
6 1:10.959 +2.054 14:20:27.008
7 1:09.754 +0.849 14:21:36.762
8 1:09.426 +0.521 14:22:46.188
9 1:09.888 +0.983 14:23:56.076
10 1:08.905 14:25:04.981
1 1:10.485 +1.580 14:26:15.466
12 1:10.242 +1.337 14:27:25.708
(747) DOUGLAS HOFFMANN
1 1:14.699 +2.652 14:14:34.133
2 1:14.758 +2.711 14:15:48.891
3 1:13.533 +1.486 14:17:02.424
4 1:13.527 +1.480 14:18:15.951
5 1:12.896 +0.849 14:19:28.847
6 1:13.882 +1.835 14:20:42.729
7 1:13.043 +0.996 14:21:56.772
8 1:12.826 +0.779 14:23:08.598
9 1:13.529 +1.482 14:24:22.127
10 1:12.895 +0.848 14:25:35.022
11 1:12.047 14:26:47.069
12 1:12.489 +0.442 14:27:59.558
(11) LAURO LUIS VONSOMICZ
1 1:15.179 +3.149 14:14:35.336
2 1:15.538 +3.508 14:15:50.874
3 1:13.384 +1.354 14:17:04.258
4 1:13.201 +1.471 14:18:17.459
5 1:13.130 +1.100 14:19:30.589
6 1:13.358 +1.328 14:20:43.947
7 1:12.954 +0.924 14:21:56.901
8 1:14.193 +2.163 14:23:11.004
Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova-Cristiano Cardoso
www.mylaps.com
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